[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов пятого созыва

Семьдесят третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «14» июня  2018 г.
	г. Котлас
	№ 299

	Об избрании Главы муниципального образования «Котлас»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Архангельской области от 23.09.2004 № 259-внеоч.- ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», статьей 33 Устава МО «Котлас», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Котлас», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.06.2017 № 218-н, руководствуясь статьями 24, 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Избрать Главой муниципального образования «Котлас» Бральнина Андрея Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу 12 сентября 2018 года.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов